
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoAlicante@aena.es

Dirección Postal

Aeropuerto de Alicante-Elche
(03195) El Altet España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ALC-68/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-06-2018
a las 11:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Alicante-Elche
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ltiJYUaveYcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: P.A. Suministro Articulos Varios Año 2018

Presupuesto base de licitación
Importe 3.025 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.500 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Alicante
Subentidad Nacional Alicante / Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Aeropuerto de Alicante, Aeropuerto de Alicante-Elche
(03195) Alicante / Alacant España

Adjudicado

Adjudicatario

HARESI SERVICIOS INFORMATICOS SL
NIF B95730255

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.025 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 07/06/2018
Plazo de Formalización

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ltiJYUaveYcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 5

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jSdgJO44iURvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 1528451116532 |  2018-168675 | vie, 08 jun 2018 11:45:20:585 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
22791287559451946809293596814502684167 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jSdgJO44iURvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

